
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 

214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXVIII/312/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi gminnemu             

w zakresie utrzymania dróg powiatowych                 

Nr 3900Z i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000

2 600 60016 6300
Przebudowa drogi gminnej - ul. Zamenhoffa        

w Policach
Gmina Police 200 000

3 853 85311 2320
Realizacja porozumień pomiędzy powiatami           

w zakresie umieszczania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych

Gmina Miasto Szczecin 9 864

4 853 85395 2317
Realizacja porozumień pomiędzy gminami           

w zakresie umieszczania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych

Gmina Police 26 850

5 853 85395 2317
Realizacja porozumień pomiędzy gminami           

w zakresie umieszczania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych

Gmina Kołbaskowo 15 750

6 900 90005 6220
Wymiana pokrycia dachowego i wymiana 

wentylatorów
Miejski Ośrodek Kultury w Policach 100 000

452 464

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/312/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki Jednostki spoza sektora finansów publicznych 15 000

2 750 75095 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze zadań 

przypisanych do realizacji samorządowi 

powiatowemu

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy             

o działalności pożytku publicznego                             

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferze części zadań przypisanych 

do realizacji samorządowi powiatowemu 

45 000

3 755 75515 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia 

świadomości prawnej społeczeństwa

Organizacja pozarządowa w rozumieniu ustawy           

o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie prowadząca działalność pożytku 

publicznego w sferze udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości 

prawnej społeczeństwa 

60 726

4 851 85149 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie promocji i ochrony 

zdrowia, w tym zdrowia psychicznego

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy                      

o działalności pożytku publicznego                                 

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferze promocji i ochrony zdrowia 

50 000

5 852 85203 2360
Prowadzenie ośrodka wsparcia - Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży                

w Policach

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 407 232

6 852 85203 2360
Prowadzenie ośrodka wsparcia - Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży                           

w Karwowie

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 280 746

7 852 85295 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie powierzenia realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej polegającego na prowadzeniu 

ośrodka wsparcia - Dziennego Domu Senior-

WIGOR w Policach

Organizacja pozarządowa w rozumieniu ustawy                                    

o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie prowadząca działalność pożytku 

publicznego w sferze pomocy społecznej 

328 680

8 852 85295 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie prowadzenia działań                                     

o charakterze profilaktyczno-edukacyjnym, 

pomocowym i terapetucznym podejmowanych na 

rzecz przeciwdziałania uzależnieniom, 

patologiom społecznym i wykluczeniu 

społecznemu

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy                                

o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferze pomocy społecznej 

15 000

9 853 85311 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy                              

o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie działałań na rzecz osób 

niepełnosprawnych

15 000

10 900 90001 2830

Ochrona wód i ich brzegów przed 

zanieczyszczeniem, zwalczanie kłusownictwa 

wodnego, zapewnienie bezpieczeństwa osobom 

przrebywającym w obrębie akwenów wodnych na 

terenie Powiatu Polickiego

Społeczna Straż Rybacka Powiatu Polickiego 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego             

w Szczecinie

5 000

11 900 90005 6230
Termomodernizacja budynku kościołą filjalnego 

pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny            

w Przęsocinie

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Siostry 

Faustyny w Szczecinie
20 000

12 900 90005 6230
Termomodernizacja budynku kościołą filjalnego 

Matki Boskiej Fatimskiej w Stobnie

Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP 

Wspomożenia Wiernych Przecław
15 000

13 921 92195 2360
Uposzechnianie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 40 000

14 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Jednostki spoza sektora finansów publicznych 50 000

1 347 384

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem



Załącznik nr 3

do uchwały Nr  XXXVIII/312/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 7 500 000

środki od JST (art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych)
5 500 000

środki z UE na inwestycje 2 000 000

Ogółem: 7 500 000

środki JST 2 250 000

dotacja od JST 2 250 000

dotacja budżetu państwa 3 000 000

Ogółem: 3 700 000

środki JST 925 000

dotacja od JST 925 000

dotacja budżetu państwa 1 850 000

Ogółem: 214 512

dotacja od JST 214 512

Ogółem: 150 000

środki JST 150 000

Ogółem: 500 000

środki JST 500 000

Ogółem: 200 000

środki JST 200 000

Ogółem: 19 000

dotacja budżetu państwa 19 000

Ogółem: 3 140

środki JST 3 140

Ogółem: 500 000

środki JST 500 000

Ogółem: 15 000

środki JST 15 000

Ogółem: 16 000

środki JST 16 000

Ogółem: 303 000

środki JST 153 000

dotacja budżetu państwa 150 000

Ogółem: 550 000

środki JST 550 000

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2018 r.

710 71012

Zakup licencji GEO-INFO Delta LT na oprogramowanie 

do współpracy poiędzy wykonawcami prac 

geodezyjnych a Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej                  

i Kartograficznej w Policach

8

7 600 60016
Dotacja celowa dla Gminy Police - przebudowa                   

ul. Zamenhoffa w Policach

1 600 60014 Przebudowa połączenia drogowego Police - Szczecin

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno - 

Mierzyn, ul. Długa w Mierzynie

3

60014 Modernizacja dróg powiatowych

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje 

Przecław w m. Przecław

4

75020
Przebudowa I piętra budynku Starostwa Powiatowego                    

w Policach

14 801 80195
Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego

Cyfrowy System Alarmowania i Ostrzegania Ludności

Fundusz Wsparcia Policji - zakup sprzętu 

informatycznego, łączności oraz biurowego

13 801

12 754 75414

11 754 75404

600 60014

Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy 

rowerowej łączącej miejscowość Dobra z węzłem 

przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją 

rozwiązań alternatywnych wobec transportu 

indywidualnego

5 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 

drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje - Przecław na 

odcinku Dołuje - Będargowo

80195 Otwarte strefy aktywności

6 600

10 750

9 750 75020

Zakup licencji GEO-INFO Delta LT na oprogramowanie 

do współpracy poiędzy wykonawcami prac 

geodezyjnych a Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej                  

i Kartograficznej w Policach

1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr  XXXVIII/312/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 1 800 001

środki JST (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)
58 790

środki z UE na inwestycje 1 741 211

Ogółem: 3 419 581

środki JST (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)
863 550

dotacje od JST  (art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych)
1 000 000

środki z UE na inwestycje 1 556 031

Ogółem: 6 000 000

środki JST 250 000

dotacja budżetu państwa 3 500 000

środki z PFRON 2 250 000

Ogółem: 590 000

środki od pozostałych JST 590 000

Ogółem: 250 000

dotacja budżetu państwa 250 000

Ogółem: 265 000

środki JST 265 000

Ogółem: 300 000

środki JST 150 000

środki z PFRON 150 000

Ogółem: 140 000

środki JST 70 000

środki z PFRON 70 000

Ogółem: 20 000

środki JST 20 000

Ogółem: 15 000

środki JST 15 000

85295 Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych

80195 Centrum Kształcenia Zawodowego 15 801

90023

85495
Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego

21

16 852

900

17 854 85403

Budowa sali rehabilitacyjno-sportowej w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach

18 854 85403

Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach

Termomodernizacja budynku kościołą filjalnego pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Przęsocinie

19 854 85403

Modernizacja amfiteatru w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach

20 854

22 854 85495

90005

854 85495

Wymiana nawierzchni betonowej w Specjalnym  

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Tanowie

24

Likwidacja barier architektonicznych w budynku 

internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

Termomodernizacja budynku kościołą filjalnego Matki 

Boskiej Fatimskiej w Stobnie
90005

2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr  XXXVIII/312/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 lutego 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 2 530 403

środki JST (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)
1 239 462

środki z UE na inwestycje 1 290 941

Ogółem: 539 522

środki JST 539 522

Ogółem: 100 000

środki JST 100 000

Ogółem: 20 000

środki JST 20 000

Ogółem: 1 000 000

środki JST 250 000

dotacja budżetu państwa 750 000

38 160 159

27 900 90005
Wymiana pokrycia dachowego i wymiana wentylatorów               

w Miejskim Ośrodku Kultury w Policach

Ogółem

26 900 90005
Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego

29 926 92695
Modernizacja niecki basenowej w Zespole Szkół im. 

Ignacego Łukasiewicza w Policach

25

Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego
28 926 92695

900 90005

Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów 

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

poprzez wykonanie kompleksowych prac 

modernizacyjnych

3



1 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) stanowią, że: 

1) uchwała budżetowa określa inne postanowienia, których obowiązek zamieszczenia  

w uchwale budżetowej wynika z postanowień organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego; 

2) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

4) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach 

z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67) wynika z wniosków odpowiednio: 

1) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmian w załączniku odpowiednio: 

a) nr 8, polegających na zmianie rozdziału wydatków na wymianę pokrycia dachowego 

i wymianę wentylatorów w Miejskim Ośrodku Kultury w Policach z 90095 na 90005 

(Lp. 6), 

b) nr 11, polegających na zmianie rozdziału wydatków na wymianę pokrycia dachowego 

i wymianę wentylatorów w Miejskim Ośrodku Kultury w Policach z 90095 na 90005 

(Lp. 27); 

2) Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 11, polegających na zwiększeniu 

wydatków na zakup licencji GEO-INFO Delta LT na oprogramowanie do współpracy 

pomiędzy wykonawcami prac geodezyjnych a Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Policach (Lp. 9); 

3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach o dokonanie zmian 

w załączniku nr 9, polegających na zmianie paragrafu wydatków odpowiednio na: 

a) prowadzenie ośrodka wsparcia – Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 

w Ciąży w Policach (Lp. 5),  

b) prowadzenie ośrodka wsparcia – Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 

w Ciąży w Karwowie (Lp. 6), 

z paragrafu 2830 na paragraf 2360; 

 

 

 

 



2 

 

 

4) Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach o dokonanie zmian 

w załączniku nr 11, polegających na zwiększeniu wydatków na projekt zagospodarowania 

terenu w ramach realizacji Rządowego programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (Lp. 13). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 


